KEMENTERIAN PERTANIAN

BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERTANIAN

JALAN HARSONO RM NOMOR 3 RAGUNAN PASAR MINGGU, JAKARTA 12550 KOTAK POS 7214/JKSPM TELEPON (021) 7815380 - 7815480, FAKSIMILI (021) 78839233 SITUS: http://bppsdmp.deptan.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

Rajiman

Jabatan

Direktur Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta - Magelang

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

Dedi Nursyamsi

Jabatan

Kepala Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Pertanian

selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta,

Pihak Pertama,

Januari 2020

Pihak Kedua,

Dedi Nursyamsi

Rajiman

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA - MAGELANG BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SDM PERTANIAN

NO 1.	SASARAN KEGIATAN Meningkatnya kualitas sumberdaya manusia dan kelembagaan pertanian nasional	INDIKATOR KINERJA	TARGET	
		Persentase lulusan Pendidikan Vokasi pertanian yang bekerja di bidang pertanian	70	%
		Lembaga pendidikan vokasi pertanian yang memiliki akreditasi minimal B	1	Lembaga
2.	Reformasi Birokrasi Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta - Magelang yang efektif, efisien dan berorientasi pada layanan prima	Nilai Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta - Magelang	94,45	Nilai
3.	Meningkatnya kualitas layanan penyelenggaraan Pendidikan Vokasi Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta - Magelang	4. Tingkat Kepuasan Peserta Didik terhadap penyelenggaraan Pendidikan Vokasi Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta - Magelang	3,10	Skala-Likert

No. Kegiatan

1 Pendidikan Pertanian

Anggaran (Rp) 102.204.599.000

Jakarta,

Januari 2020

Direktur Politeknik,

Dedi Mursyamsi

Kepala Badan,

Rajiman